PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 177, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2016.

DESLIGA O SERVIDOR
INATIVO PEDRO ROBERTO
PEIXOTO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que
lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO a certidão de óbito atestando o falecimento do servidor
Pedro Roberto Peixoto, em 08/01/2016;

RESOLVE:

Art. Io Desligar o servidor inativo Pedro Roberto Peixoto, matrícula n° 5618-
3, do quadro de servidores do município a contar de 08/01/2016.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e publique-se

desafixado. 9-
Nicole Patron Porto

Secretária de Administração

Prefeitura Municipal de Jaguarãp^à quinze (15) dias do mês de fevereiro do
ano dois mil e dezesseis (2016).

reira Martins
Prefei

Afixado na Portaria da
Prefeitura Municipal

6-m, /